
Technický list

TextFlow 12

Obzvláště silné čisticí utěrky, Typ: R

Údaje o objednávce

Artikové číslo 089187 R

GTIN 7322541184128

Třída artiklu 08T

Popis

Provedení:
Obzvláště silná průmyslová čisticí utěrka TORK® je extrémně odolná a účinná proti znečištění.
Vydrží také intenzivní čisticí postupy, bez námahy odmašťuje a odstraňuje i odolné skvrny. Lze
ji použít s většinou rozpouštědel, zároveň chrání ruce před teplem a kovovými částicemi. Tato
utěrka se vejde do dávkovačů Tork na jednotlivé skládané otírací a čisticí utěrky, které chrání
náhradní náplně před nečistotami, umožňují odebírání jednotlivých listů, a tím snižují spotřebu.
Čištění znamená odstranění skvrn a nečistot z povrchů, strojů nebo nářadí pomocí utěrek
použitých nasucho nebo namočených ve vodě, rozpouštědle nebo čisticím prostředku.
Vhodné pro držák / dávkovač: W7

Technický popis

Barva bílá

Vrstvy 1

Dřívější označení Tork 570

Útržky 180

Šířka 355 mm

Délka 415 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 07.04.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vhodné pro držák / dávkovač W7

Druh produktu Papírové čisticí utěrky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 07.04.2023 21:10 2/2


